МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
 	ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

16 февраля  2012 г.                     с. Екатериновка                                  № 309

О назначении публичных слушаний на территории Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района по учету мнений и предложений по проекту «Правил благоустройства и санитарного содержания территории Екатериновского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района, законом Приморского края от 5 марта 2007 года N 44-КЗ «Об административных правонарушениях в Приморском крае», положением «О подготовке и проведении публичных слушаний в Екатериновском сельском поселении», муниципальный комитет

РЕШИЛ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту муниципального правового акта «Об  утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории Екатериновского сельского поселения».
2.	Довести до сведения жителей Екатериновского сельского поселения, представителей организаций, общественных объединений, осуществляющих свою деятельность на территории поселения, материалы по проекту муниципального  правового акта «Об  утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории Екатериновского сельского поселения» посредством размещения в библиотеках поселения с 17.02.2012 года.
3.	Определить местом проведения публичных слушаний администрацию Екатериновского сельского поселения (ул. Советская 6а).
4.	Установить дату и время проведения публичных слушаний 17.03.2012года с 10-00 до 13-00 часов.
5.	Установить последний срок подачи предложений и рекомендаций населения  16.03.2012 года до 17 час. (администрация Екатериновского сельского поселения).
6.	Создать орг.комитет по подготовке и проведению публичных слушаний в составе:
Хамхоева Л.В.- главы  поселения,
 Калита Е.Н.- специалиста  администрации поселения,
Мартынова Ф.Ю. – участкового уполномоченного милиции,
Авдюгина А.И. – заместителя главы поселения.
7.	Данное решение обнародовать посредством размещения в библиотеках поселения.
8.	Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Екатериновского сельского поселения.
9.	Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета
Екатериновского сельского поселения
Партизанского  района                                                                В.М. Бодрова